

Årsredovisning

Brantfalks Förvaltnings AB

559265-7141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Brantfalk
2024-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom uthyrning av lokaler, trädgårdsskötsel och snöröjning.

Företaget är helägt dotterföretag till Brantfalks Holding AB, org nr 556769-3352

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	665	330	768
Resultat efter finansiella poster	66	77	74
Soliditet %	28	24	16

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under året har det tillkommit ett nytt arrendeavtal. Detta är anledningen till att nettoomsättningen har ökat med 102 % i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	44 314	45 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		45 991	-45 991
- Årets resultat			39 386
- Belopp vid årets utgång	25 000	90 305	39 386

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 305
<i>Årets resultat</i>	39 386
<i>Summa</i>	129 691

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	129 691
<i>Summa</i>	129 691

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	664 999	330 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	664 999	330 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-599 055	-253 064
Summa rörelsekostnader	-599 055	-253 064
Rörelseresultat	65 944	76 936
Finansiella poster		
Ränteintäkter	32	8
Räntekostnader	-155	-1
Summa finansiella poster	-123	7
Resultat efter finansiella poster	65 821	76 943
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-16 000	-19 000
Summa bokslutsdispositioner	-16 000	-19 000
Resultat före skatt	49 821	57 943
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 435	-11 952
Årets resultat	39 386	45 991

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	343 750	343 750
Fordringar hos koncernföretag	50 000	100 000
Övriga fordringar	5 322	8 508
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	399 072	452 258
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	296 025	147 937
<i>Summa kassa och bank</i>	296 025	147 937
Summa omsättningstillgångar	695 097	600 195
SUMMA TILLGÅNGAR	695 097	600 195

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	90 305	44 314
Årets resultat	39 386	45 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	129 691	90 305
Summa eget kapital	154 691	115 305
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	53 000	37 000
Summa obeskattade reserver	53 000	37 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	455 000	355 000
Skulder till koncernföretag	0	50 000
Skatteskulder	22 387	24 015
Övriga skulder	2 019	10 875
Upplupna kostnader	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	487 406	447 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	695 097	600 195

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Övriga noter

Not 2 Upplysning om moderföretag

Brantfalks Holding AB, 556769-3352, är moderföretag till Brantfalks Förvaltnings AB.

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgul Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Södertälje 2024-04-09

Peter Brantfalk

Peter Brantfalk

2024-04-09